
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust.2,  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 
i art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby. 

§ 2. 1. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady te są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny wynosi od osoby  -27 zł.  

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady 
komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane i wynosi ona od osoby - 54zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Stary Targ XX/158/2020 z dnia  30 listopada 2020 r w sprawie 
określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 
Traci moc uchwała Rady Gminy Stary Targ XXII/175/2021  z dnia 10 lutego 2021 r w sprawie wysokości 
stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 5. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Starym Targu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od 1 maja 2022  roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E73C05-84E5-4D35-AB95-FDC1DE79814C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


